CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BM4EflRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N.° 03612019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que seja feita a manutenção nas ruas que foram utilizadas como desvio do

trânsito nas festividades de fim de ano e Carnaval.

Justifico tal indicação, tendo em vista que essas ruas foram

danificadas com o aumento do fluxo de veículos, causando transtornos para os

moradores locais.

Sala das Sessões, 14 de março de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

CAMARA M

S. 'j.

Chefe de Secretaria
Camara Municipal